INDICAÇÃO Nº 29/18

Da vereadora:- PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a

possibilidade de instalação de um toldo na entrada principal da Creche

Municipal.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a instalação

de um toldo da entrada da Creche Municipal até o portão de acesso à

rua, serviria para que as crianças fiquem protegidas da chuva neste

trajeto até a recepção.

    Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

                 PATRICIA APARECIDA PACIFICO SOARES

                Vereador